РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2021                                                                                          № 10

                                                   с.Новенькое

О внесении изменений в постановление
Администрации Новенского сельсовета
От 11.01.2019 № 01 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписок из домовых и
похозяйственных книг, справок и иных
документов юридическим и физическим
лицам»

           Руководствуясь Федеральным Законом РФ № 131 от 06.10.2003 Г. « Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Новенский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, в связи с протестом прокурора

Локтевского района от 30.07.2021 г. № 02-57-2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и

иных документов юридическим и физическим лицам»:

            1) исключить из названия регламента слово «домовых»

            2) пп.2 п.2.7.1 исключить.

            3) в пп.1 п.2.4 слово «домовых» исключить.

            4) в пп.1 п.3.4.4 слово «домовых» исключить.

           5) дополнить пунктом 2.8.1 следующего содержания: при заполнении заявителем

запроса о предоставлении муниципальной услуги в электронной форме,

предусматривается возможность направления межведомственного запроса с

использованием портала государственных и муниципальных услуг.

           2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте Администрации

Локтевского района в разделе « поселения Новенский сельсовет »

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Новенского сельсовета                                                                              Ю.В. Исаенко